تهران: ربیع.

1384. متن کامل مثنوی معنوی. به کوشش مهدی آذریزدی (خرمشاهی). چ هشتم:

تهران: پژوهش.

نیکلسون، رینولد الین. 1384. شرح مثنوی معنوی مولوی. ترجمه و تعلیق حسن لاهوتی. ویراستار بهاءالدین خرمشاهی. چ سوم. تهران: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی.

## References

- Anqaravi, Rosoukh-oddin Esmā'eil. (2001/1380SH). *Shar'h-e kabir-e Anqaravi bar Masnavi-e Ma'navi*. Tr. By 'Esmat Sattārzādeh. Vol. 2. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Barg-e zarrin.
- Ba'hr-ol-'Oloum, Bahār. (2005/1384SH). *Tafsir-e 'Erfāni-e Masnavi-e Ma'navi*. Foreword by Farshid Eqbāl. Vol. 1. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Yārān.
- Forouzānfār, Badi'-ozzamān. (2001/1380SH). *Shar'h-e Masnavi-e sharif*. Vol. 1&2. 10<sup>th</sup> ed. Tehran: 'Elmi o farhangi.
- Ja'fari, Mohammad Taqi. (2004/1383SH). *Tafsir o naqd o ta'hil-e Masnavi-e Jalāl-oddin Mohammad-e Balkhi*. Vol. 1. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Andishe-ye Eslāmi.
- Khājeh Ayoub. (1998/1377SH). *Asrār-ol-ghoyoub: Shar'h-e Masnavi-e Ma'navi*. Ed. By M. Javād Shari'at. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Asātir.
- Khārazmi, Kamāl-oddin Hosein ibn Hasan. (1987/1366SH). *Jawāher-ol-asrār wa zawāher-ol-anwār*. Ed. & introduction by M. Javād Shari'at. Vol. 2. 1<sup>st</sup> ed. Esfahān: Mash'al.
- Lāhouti, M.Rezā. (2002/1381SH). *Mokāshefāt-e Razavi dar shar'h-e Masnavi-e Ma'navi*. Ed. & Introduction by Rezā Ro'hāni. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Soroush.
- Mowlavi, Jalāl-oddin Mohammad. (1995/1374SH). *Koliāt-e Divān-e Shams*. Vol 1&2. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Rabi'.
- , (2005/1384SH). *Masnavi-e Ma'navi*. Ed. By Mehdi Āzaryazdi (Khoramshāhi). 8<sup>th</sup> ed. Tehran: Pazhouhesh.
- Nocholson, R. A. (2005/1384SH). *Shar'h-e Masnavi-e Ma'navi-e Mowlavi*. Tr. By Hasan Lāhouti. Ed. By Bahā'-oddin Khoramshāhi. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: 'Elmi o farhangi.
- Sabzavāri, 'Hāj Mollā Hādi. (2004/1383SH). *Shar'h-e Masnavi*. Ed. By Mostafā Boroujerdi. Vol. 1. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Vezārat-e farhang o ershād-e eslāmi.
- Zamāni, Karim. (1996/1375SH). *Shar'h-e jāme'-e Masnavi-e Ma'navi*. Vol. 1. 3<sup>rd</sup> ed. Tehran: Etelā'āt.
- , (1996/1375SH). *Shar'h-e jāme'-e Masnavi-e Ma'navi*. Vol. 1. 18<sup>th</sup> ed. Tehran: Etelā'āt.
- Zarrinkoub, 'Abd-ol-Hosein. (2004/1383SH). *Serr-e ney*. 10<sup>th</sup> ed. Tehran: 'Elmi.